会費の納入方法については、神奈川県行政書士会会則施行規則第６条第３項に

より「会費は会員が指定した郵便局の登録口座から振替により前納するものとす

る。」となっております。

納入方法につきましては、ゆうちょ銀行の自動払込による納入にご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

 下記の自動払込申込書記入例を参考にゆうちょ銀行にてお手続きください。

（手続完了まで通常１～２週間ほどかかります。）

以 上

担当：経理部

【自動払込申込書記入例】

しはらい

志支払回数

※ 手続完了まで通常１～２週間ほどかかります。

印鑑（お届け印）

記 号    番 号

おなまえ
様

おところ (郵便番号 220-8799）

横浜市西区高島

１—２－３４５６

総合口座通帳

[通常貯金通帳：表紙]

[通常貯金通帳：１ページ]

12340      12345671

ギョウセイ ﾀﾛｳ

         行政 太郎 様

郵
貯

➁

➂
④

➀

郵
貯

引落日は４月・７月・１０月・１月の１７日です。（土・日・祝日の場合は翌営業日になり

ます。）（引落日に引き落としができなかった場合は、当月の末日に再引き落し致します。）

⑤

横浜市西区高島１－２－３４５６

０４５－１２３－４５６７

行政 太郎
ギョウセイ  タロ

２２０   ８７９９

２ ３ ４ ２ ４１ ３ ７ １５ ６

【自動払込利用申込書】

通常貯金通帳のおなまえ（漢字）と

フリガナをご記入

通常貯金通帳のおところ（住所）と

郵便番号をご記入

通常貯金通帳の記号・番号を

右に詰めてご記入

通常貯金通帳のお届印を

１枚目に押印

ご連絡先電話番号をご記入

➀

➁

➂

④

⑤

※２枚複写

神奈川県行政書士会

00260-8-5617

貯金通帳の名義が会員氏名と一致しない

ときは、ご契約者欄に会員の情報を入力

してください。

支払回数が次の３種の中から選べます。

年１回   年２回   年４回

⇓ 支払回数を記載してください。

年  回払

令和 ○  ○         17        末

✔